〜 Bioの⼒で、完全分解 〜
⽣ごみ処理機 POITO
海外総代理店事業提携⽤ 紹介資料
■数字で⾒る⾷品廃棄
１３億トン
世界の⾷料⽣産量の3分の1にあたる約13億トンの⾷料が毎年廃棄されています。
世界⼈⼝で換算すると、⼈間⼀⼈当たり、年間１８５kgの廃棄がされてます。
主要国の⾷品廃棄の量は、アメリカ約5,540万トン（2009年）、⽇本約2,759万トン（2019年度発表）

*1・・・AN-50は単相100Vとなります
※使⽤中の予測できない分解条件を考慮し、処理機選定の場合は⼀⽇の排出量の120%を処理機の条件としてください。
※限られたスペースに合わせた、特別仕様を承ります。
型式 処理能⼒
Kg/⽇
外形⼨法(mm) 幅(W)×奥⾏
(D)×⾼さ(H)
本体重量
kg
消費電⼒
(kw/時)
総消費電⼒ Kw/h
最⼤電流量 A
攪拌モーター ヒーター
AN- 50 50 950×804×1200 170 200w *1 600w *1 800w *1 8
AN-100 100 1285×804×1200 220 0.4 0.8 1.2 4.3
AN-150 150 1650×1150×1360 350 0.75 1 1.75 6.3
AN-200 200 1800×1150×1360 600 1.5 1.2 2.7 9.7
AN-250 250 1900×1200×1450 800 1.5 1.5 3 10.8
AN-300 300 2100×1300×1500 900 1.5 1.8 3.3 11.9
AN-400 400 2200×1500×1600 1200 2.2 2 4.2 15.2
AN-500 500 2450×1700×1800 1500 2.2 2.2 4.4 15.9
分解微⽣物 専⽤バイオ製剤
処理⽅式 好気性微⽣物分解
本体素材 ステンレススチール
電機制御盤 本体内組込制御盤(※)